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)HSC( استاندارد کمینه گواهینامه دبیرستان

اطلاعات برای والدین و مراقبین

والدین و مراقبین عزیز

 NSW توسط اداره استانداردهای آموزشی )HSC( اجرای خط مشی استاندارد کمینه گواهینامه دبیرستان 

))NSW Education Standards Authority )NESA( به این معنی است که دانش آموزان در نیو ساوت ویلز برای دریافت 

گواهینامه دبیرستان )HSC( باید استاندارد کمینه ای را در خواندن و نوشتن و حساب از خود نشان دهند.

دانش آموزان در آزمونهای استاندارد کمینه HSC در سه جنبه خواندن، نوشتن و حساب شرکت خواهند کرد. هر آزمون آنلاین 

45 دقیقه طول می کشد و ساختار آن به شرح زیر است:

یک امتحان چند گزینه ای برای خواندن؛ 	

یک امتحان چند گزینه ای برای حساب؛ و  	

یک امتحان انشا )تا 500 کلمه( مبتنی بر یک پیام نوشتاری یا بصری. 	

دانش آموزان برای دستیابی به استاندارد کمینه HSC باید در هر سه جنبه آزمون به سطح 3 یا 4 دست یابند. این بدان معناست 

که دانش آموزانی که از عهده استاندارد بر می آیند،  مهارت های عملکردی اساسی که در زندگی روزمره، برای کار و ادامه 

تحصیل به کار می رود را دارند.

از سال 10 تا پایان سال 12، دانش آموزان هر سال فرصت های متعددی برای شرکت در این آزمون های آنلاین دارند. هر بار 

برای تلاش مجدد آزمون دوره انتظار وجود دارد.

مدرسه دانش آموزان را حمایت خواهد کرد تا به استاندارد کمینه HSC دست یابند. آزمونهای تمرینی در مدرسه و سوالات 

 نمونه به صورت آنلاین در وب سایت NESA وجود دارد: 

https://educationstandards.nsw.edu.au/wps/portal/nesa/11-12/hsc/hsc-minimum-standard/online-tests

اگر مایل به دریافت اطلاعات بیشتری هستید لطفاً با مدرسه تماس بگیرید.

اگر فکر می کنید فرزندتان نیازهای اضافی دارد و واجد شرایط برای پیش بینی های گسترده تری برای آزمونهای استاندارد 

کمینه HSC می باشد،  لطفاً با مسئول تماس مدرسه که در زیر نشان داده شده تماس بگیرید:

نام مسئول تماس مدرسه

شماره تلفن مسئول تماس مدرسه

ارادتمند

مدیر

نام مدرسه

سرویس مترجم تلفنی

اگر برای تماس با مدرسه به کمک یک مترجم نیاز دارید، لطفاً با سرویس مترجم تلفنی به شماره 450 131 

تماس بگیرید و یک مترجم زبان خودتان را درخواست کنید. شماره تلفنی را که می خواهید با آن تماس 

بگیرید به اپراتور بگویید و اپراتور یک مترجم روی خط خواهد آورد تا به شما در گفتگویتان کمک کند. 

برای این خدمات هزینه ای از شما دریافت نمی شود.
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